PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA OS

CARGOS DE PROFESSOR - INGLÊS - PARA PRÉ-ESCOLAR E ENSINO

FUNDAMENTAL (HABILITADO E NÃO HABILITADO), PROFESSOR – ESPANHOL -

PARA ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO E NÃO HABILITADO), AUXILIAR DE

APOIO ESCOLAR, AUXILIAR DE RECREAÇÃO INFANTIL E AUXILIAR

OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E COZINHA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 012/2023 REALIZADO EM

15/03/2023.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o

resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO

EDITAL:

 Professor - Inglês - Para Pré-Escolar e Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificados:

 Nome

1º Bruna Dalabeneta

2º Delvan Araujo da Silva

 Professor - Inglês - Para Pré-Escolar e Ensino Fundamental (Habilitado)

Não houveram inscritos.

 Professor – Espanhol -  Para Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificados:

 Nome

1º Joseane Carla Agostini Tafner

2º Roberta Alessandra Cunha de Sena

 Professor – Espanhol -  Para Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Não houveram inscritos.

 Auxiliar de Apoio Escolar

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Classificados:

 Nome

1º Sandra Mara Matteussi

2º Willa da Silva dos Prazeres

3º Rosana Vailati Fusinato

4º Soeli Teresinha Dungersleber Kleinschmidt

5º Aline Lima de Oliveira Klemz

6º Aline Cristina Mesquita Barboza Pagani

7º Joyce Aparecida Paul Suptitz

8º Adriana Maria Baldavia do Prado

9º Shere Cristiane Zuchi Barreto

10º Adriano Steuck

11º Elen Dayane Alves Dobelin

12º Cintia Doroteia Teske

13º Ana Clara de Menezes Souza

14º Eliane Rodrigues da Costa Fonseca

15º Pedro Henrique Lenzi Lenoir

16º Giordana Scolaro

17º Aline Cristina da Silva Miguel

18º Jesse Layanne Morais dos Santos

19º Meyre Caroline Barbosa

Desclassificado:

Nome

Hanna do Socorro Oliveira da Costa

 Auxiliar de Recreação Infantil

Classificados:

 Nome

1º Raimunda Pastique Carneiro

2º Roberta Alessandra Cunha de Sena

3º Ariadne Raiol Silva

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

4º Lara Taiciane Galeano Navarro

5º Dulce Leia Dürcksen

6º Aline Lima de Oliveira Klemz

7º Eliane Ferreira de Souza

8º Francisca Pauliane Ferreira de Lima

9º Juciene Lie Zatelli

10º Natanyele de Brito Pereira

11º Berenice Schäfer Dadam

12º Iane Maciel Cardoso

13º Ana Cristina do Socorro Teixeira Cardoso

14º Jurema Bernadete dos Santos Leão Brancher

15º Carla Rafaela Roza

16º Cristiane Felicia Cunha

17º Magaly Mattos

18º Hanna do Socorro Oliveira da Costa

19º Joise Regina Maas Bonatti

20º Juslei de Meneses Gomes

21º Vivian dos Santos Pereira

22º Serli Bernardino

23º Jessica Amanda de Souza

24º Ana Clara de Menezes Souza

25º Silmara Rodrigues da Silva

26º Kemilli Regina de Arruda Souza

27º Jeniffer Teske

28º Monica Silva de Oliveira

29º Gleice dos Anjos Gonçalves

30º Marlene Emilia Ritter

31º Lenilce Silva do Nascimento

32º Nora Ines Cesar Oliveira

33º Solange das Dores Bispo de Oliveira

34º Nilsa Cristina Pinto

35º Maria Gloria Pereira Santos

36º Ana Maria Rodrigues da Silva

37º Kele Cristina Amorim Rodrigues

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

38º Elaine Cristina Souza Diniz

39º Joana 'Arc de Souza Teixeira

40º Tatiana Costa dos Santos

41º Diana Souza dos Navegantes

42º Maria de Belem da Serra Santos

43º Eliane Mariano dos Santos

44º Silvia Steffen Retke

45º Graziele Martini Pereira

46º Devieli Lourenço de Paula

47º Lisemary Pereira Leitão

48º Roselene Bublitz dos Santos

49º Fabiana Fontes Santos

50º Flavia Daniele Silva de Queiroz Fernandes

51º Claudiana Cristiane Chiminelli

52º Janice Silvana da Silva

53º Aldilene Coelho Duarte

54º Priscilla Fernanda Lopes Trindade

55º Ariana Seberino da Silva

56º Clediane de Oliveira Doria Morais

57º Leudiana da Cruz

58º Bruna Rafaela Alves Silva Maas

59º Marilza Alves da Silva

60º Marcela Daiana Souza Germano dos Santos

61º Jordana Silva de Souza Santos

62º Maira Gielow Bertram

63º Tatiana Camila da Gama Carneiro

64º Juliana Lewin

65º Erilan Lopes de Andrade

66º Beatriz Leopoldina Augusta Diniz Lima

67º Thais Pereira da Silva de Souza

68º Adriane Martins do Nascimento

69º Karina Ferreira Costa

70º Jamile Evanelli Palermo Tabosa

71º Mariana Maciel de Oliveira

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

72º Nadine Taize Schuster

73º Meyre Caroline Barbosa

74º Raiane Alves Gomes

75º Bruna Vasselai Machado

76º Catiane de Jesus Capistrano

77º Micaela Caroline Pereira

78º Samya Cristo de Paula

79º Thais de Lima Silva

80º Alessandra do Socorro Teixeira Cardoso

81º Rosangela dos Anjos da Silva

82º Kezia Karolina Belino Junior Neves

83º Gessica Lorena da Silva Pestana

84º Mateus Nascimento da Silva

85º Raissa Kayara dos Santos Costa

86º Kathlen Maria Cordeiro

87º Kassandra Pedrelli

88º Vanessa do Carmo da Costa Paixão

89º Djenifer Cristina Salles

90º Emanuelle Ferreira dos Santos da Silva

91º Janice Maiara Lewin

92º Jaciele Pacheco Amorim

93º Ana Luiza Leitão Andrade

94º Emiliane Noemi Oliveira Zuniga

95º Leticia Neiss Schroeder

96º Ana Samilly Barroso Tavares

97º Enrick James Costa

98º Brenda dos Navegantes Rizzati

99º Maria Juliana da Silva Barboza

100º Alana Pereira Correa

101º Lais Rodrigues Alves

102º Natalia Catafesta

103º Kaylaine Gabriella Kroenke de Melo

104º Mariana Bartolomeu Rodrigues

105º Geovana Lenzi Beza

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

106º Helena da Silva

107º Raíssa Rossi Marian

108º Maria Eduarda Bornhausen

109º Isadora Leticia Lenzi

  Auxiliar Operacional - Serviços Gerais de Limpeza e Cozinha

Classificados:

 Nome

1º Beatriz Leopoldina Augusta Diniz Lima

2º Alessandra do Socorro Teixeira Cardoso

3º Sandra Eliane Stasaitis Nunes

4º Fabiana Fontes Santos

5º Erilan Lopes de Andrade

6º Leticia Sardinha dos Santos

7º Jandirene Caetano Maschio

8º Suely de Seixas Jardim

9º Vera Lúcia Rodrigues dos Santos

10º Elsa da Silva

11º Maria do Socorro dos Santos

12º Giseli Aparecida Amarante

13º Soilane Pereira da Silva

14º Fernanda Vargas de Melo

15º Julia Roberta da Silva

Timbó, 21 de março de 2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO